

OFERTA FINANCIARĂ

Către **PRIMARIA SERPENI**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Reparatia drumului de pe str.Ștefan Darie ,s.Șerpeni Anenii Noi.

pentru suma totala de

2 492 783,68 (inclusiv TVA) (**doua milioane patru sute nouazeci doua mii sapte sute optzeci trei lei, 68 bani**)

suma fara TVA – **2 077 319,73**(**doua milioane saptezeci sapte mii trei sute nouasprezece lei, 73 bani**);

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințe în termen de pina la 1(una) luni .

3.Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30(treizeci) zile, respectiv pînă la data de **21.11.2025 inclusiv** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4.Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[v] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5.Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6.Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în quantum de 5% din valoarea contractului (fara TVA).
3. Perioada de garanție pentru lucrările capitale executate 5 ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării)
3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronica oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №3

Obiect: Reparatia drumului de pe str. Stefan Darie, s.Serpeni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

2492783,68 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	260,00	60,00	15600,00
2	7129020012800	Pavator	h-om	60,00	60,00	3600,00
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	440,00	60,00	26400,00
4	9310060019930	Muncitor	h-om	23,77	60,00	1426,50
		Total manopera:	lei			47026,50
		Materiale:				
5	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	60,00	400,00	24000,00
6	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	148,00	400,00	59200,00
7	1212121212121	Apa	m3	120,00	30,00	3600,00
8	2320322600040	Bitum	t	3,91	10000,00	39140,00
9	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	564,00	1550,00	874200,00
10	1421102200000	Nisip bitumat	t	24,00	1700,00	40800,00
11	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	108,00	30,00	3240,00
12	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	376,00	1700,00	639200,00
13	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	94,50	400,00	37800,00
14	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,25	30,00	157,50
		Total materiale:	lei			1721337,50
		Utilaje:				
15	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,23	600,00	4939,50
16	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,14	700,00	798,00
17	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	52,80	400,00	21120,00
18	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	53,14	400,00	21255,00
19	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	52,80	1000,00	52800,00
20	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,73	450,00	327,37
21	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,25	400,00	3300,00
		Total utilaje:	lei			104539,88
		Total:	lei			1872903,87
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			11286,36
		Total:	lei			1884190,23
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			1884190,23
		Cheltuieli de regie:5%	lei			94209,51
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1978399,75
		Beneficiu de deviz:5%	lei			98919,99
		Total:	lei			2077319,73
		TVA:20%	lei			415463,95
		Total deviz:	lei			2492783,68

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfășurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,84 (3,00)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
2	RpDA08B	Repararea drumurilor impietruite, executate cu piatra sparta sau savura	m2			23,50 (1,80)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0150	400,00	6,00
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	400,00	14,80
	1212121212121	Apa	m3	0,0300	30,00	0,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0150	60,00	0,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0150	60,00	0,90
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10510,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	10000,00	10300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			241,95 (3,60)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1550,00	218,55
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1700,00	5,10
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	30,00	0,48
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1000,00	7,90
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10510,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	10000,00	10300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,00	210,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			177,77 (3,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1700,00	159,80
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1700,00	5,10
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	30,00	0,33
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1000,00	5,30
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			59,63 (1,90)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	400,00	50,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	30,00	0,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	450,00	0,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	400,00	0,18

Beneficiar: Primaria s. Serpeni

Form. №7

Obiect: Reparatia drumului de pe str. Stefan Darie, s.Serpeni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

2492783,68 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	4000,00	3,84 (3,00)	15360,00 (12000,00)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	200,00	60,00	12000,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,60	600,00	3360,00
2	RpDA08B	Repararea drumurilor impietruite, executate cu piatra sparta sau savura	m2	4000,00	23,50 (1,80)	94000,00 (7200,00)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	60,00	400,00	24000,00
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	148,00	400,00	59200,00
	1212121212121	Apa	m3	120,00	30,00	3600,00
	7129020012800	Pavator	h-om	60,00	60,00	3600,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,00	60,00	3600,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,60	10510,00 (0,00)	27326,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	2,68	10000,00	26780,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,78	700,00	546,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4000,00	241,95 (3,60)	967800,00 (14400,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	564,00	1550,00	874200,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	12,00	1700,00	20400,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	64,00	30,00	1920,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	240,00	60,00	14400,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	31,60	400,00	12640,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,60	400,00	12640,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	31,60	1000,00	31600,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,20	10510,00 (0,00)	12612,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,24	10000,00	12360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,36	700,00	252,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4000,00	177,77 (3,00)	711080,00 (12000,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	376,00	1700,00	639200,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	12,00	1700,00	20400,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	44,00	30,00	1320,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	200,00	60,00	12000,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,20	400,00	8480,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,20	400,00	8480,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,20	1000,00	21200,00
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	750,00	59,63 (1,90)	44725,87 (1426,50)
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,77	60,00	1426,50
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	94,50	400,00	37800,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,25	30,00	157,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,63	600,00	1579,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,73	450,00	327,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,25	400,00	3300,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,34	400,00	135,00
		Total:	lei			1872903,87
		Inclusiv salariu:	lei			(47026,50)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			11286,36
		Total:	lei			1884190,24

		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			1884190,24
		Cheltuieli de regie:5%	lei			94209,51
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1978399,75
		Beneficiu de deviz:5%	lei			98919,99
		Total:	lei			2077319,73
		TVA:20%	lei			415463,95
		Total deviz:	lei			2492783,68

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /